在职人员单位同意应聘证明

         （姓名）系我单位         （正式、合同制、临时）人员，经研究决定，同意其报考山东省属事业单位（山东工业技师学院）招考，如被录用同意协助对其进行考察并按时办理离职和档案交接等手续。
特此证明。

单位盖章
                                 年    月    日

出具证明联系人：              联系电话：

注：本介绍信需应聘人员所在单位或者单位人事部门出具。

研究方向证明

        （姓名），性别   ，身份证号：                ，系我校        级         专业 大学本科□硕士研究生 □博士研究生，□学术型硕士□专业学位硕士。
学号               学制       年，研究方向为                 。
特此证明。

                              单位盖章
                                年    月    日

出具证明联系人：              联系电话：

注：本证明需应聘人员毕业学校或学院（系部）出具。

中共党员证明

[bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26]             （姓名）于       年      月       日在
              加入中国共产党，      年  月   日按期转为中共正式党员。
特此证明。

                               党委（党总支）盖章
                                年    月    日

出具证明联系人：              联系电话：

[bookmark: _GoBack]
面试弃权声明

本人         身份证号码：                  准考证号：
            报名参加了山东工业技师学院2021年公开招聘        岗位的笔试，现进入面试范围。因个人原因，本人自愿放弃本次面试，由此引起的一切后果全部由个人承担。
特此声明。

本人手写签名（摁手印）：
年  月  日